
 
UCHWAŁA  Nr  III/9/11 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 14 lutego 2011r. 
 

w sprawie  ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Miasta  i Gminy Chmielnik 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 94 ust. 2  
ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r. Nr 45, poz. 271  
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się rozkład godzin  pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta i    
Gminy Chmielnik na rok 2011, zgodnie z wnioskiem złożonym przez apteki w dniu 17 
stycznia 2010r.  
Wniosek stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
        
       Józef Szczepańczyk 
 
 
       
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 


